DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO DO SERVIÇO MILITAR

Eu, ___________________________________________________________, portador do RG nº

__________________, órgão expedidor _______, UF______, CPF nº ___________________,

candidato(a) aprovado(a) no Processo Seletivo de Preencimento de Vagas Remanescentes do ano de,

para o Curso de _____________________________, Grau ____________________(Bacharelado ou

Licenciatura), da Universidade Federal de Jataí (UFJ), declaro, para os devidos fins, que estou quite com o

Serviço Militar Brasileiro na presente data.

Jataí-GO, ____/____/_______.

_______________________________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)